UBND TỈNH BẮC GIANG

    SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /KHCN-VP

   V/v đôn đốc gửi hồ sơ đề xuất cấp độ

hệ thống thông tin (lần 3)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Để hoàn thiện Hồ sơ đề xuất cấp độ hệ thống thông tin, tại Công văn số

649/KHCN-VP ngày 29/5/2023, Giám đốc Sở đã yêu cầu các phòng, đơn vị gửi hồ

sơ đề xuất cấp độ hệ thống thông tin; trong đó yêu cầu thời gian gửi hồ sơ cho Văn

phòng Sở trước ngày 01/6/2023. Tuy nhiên, theo báo cáo của Văn phòng Sở, đến

ngày 05/6/2023, đơn vị đã nhận được 03/11 hồ sơ của một số phòng, đơn vị (Có

biểu thống kê chi tiết gửi kèm).

Để tiếp tục hoàn thiện hồ sơ gửi Sở Thông tin và Truyền thông, Giám đốc Sở

yêu cầu các phòng, đơn vị còn lại chưa gửi hồ sơ thực hiện nội dung sau:

1. Hoàn thiện hồ sơ đề xuất cấp độ hệ thống thông tin gửi Văn phòng Sở

trước ngày 15/6/2023 (đồng chí Nguyễn Thế Khuê).

2. Giao Văn phòng Sở có trách nhiệm đôn đốc và tham mưu văn bản phê bình

đối với các phòng, đơn vị không thực hiện chỉ đạo của đồng chí Giám đốc Sở.

Đồng thời hoàn thiện hồ sơ đề xuất cấp độ hệ thống thông tin của Sở gửi Sở Thông

tin và Truyền thông theo quy định.

Đề nghị các phòng, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

(Gửi kèm biểu thống kê, mẫu hồ sơ đề xuất phê duyệt cấp độ HTTT)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Triệu Ngọc Trung

2

Phụ lục

HỆ THỐNG THÔNG TIN SỞ KH&CN

(Kèm theo Công văn số      /KHCN-VP ngày       /6/2023 của Sở KH&CN)

TT Tên HTTT

Cấp

độ đề

xuất

Thông tin

về hoàn

thiện hồ

sơ

Phòng, đơn vị thực

hiện

1

Sàn giao dịch công nghệ và thiết bị

trực tuyến tỉnh Bắc Giang

http://batex.vn

2 Chưa
Trung tâm Ứng dụng

KH&CN

2

Cơ sở dữ liệu KH&CN tỉnh Bắc

Giang

http://thongtinkhcn.bacgiang.gov.vn

2 Chưa
Trung tâm Ứng dụng

KH&CN

3
Hệ thống lưu trữ thông tin KH&CN

http://csdlkhcn.bacgiang.gov.vn
2 Chưa

Trung tâm Ứng dụng

KH&CN

4

Thông tin Nhiệm vụ KH&CN Bắc

Giang

http://nhiemvukhcn.bacgiang.gov.v

n/

2 Chưa
Trung tâm Ứng dụng

KH&CN

5
Thông tin KH&CN Bắc Giang

https://thongtinkhcn.com.vn/
2 Chưa

Trung tâm Ứng dụng

KH&CN

6

Trang thông tin khởi nghiệp tỉnh Bắc

Giang

https://startup.bacgiang.gov.vn/

2 Chưa
Trung tâm Ứng dụng

KH&CN

7

Cổng truy xuất nguồn gốc xuất xứ

cho một số sản phẩm chủ lực tỉnh

Bắc Giang

https://txng.bacgiang.gov.vn/

2
Đã xây

dựng

Chi cục Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng

8

Hệ thống đánh giá, chấm điểm công

tác xây dựng, áp dụng Hệ thống

quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn

Quốc gia TCVN ISO 9001:2015

http://iso.bacgiang.gov.vn

2 Chưa
Chi cục Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng

9 Hệ thống mạng LAN Sở KH&CN 1
Đã xây

dựng
Văn phòng Sở

10

Hệ thống đánh giá trình độ và năng

lực công nghệ sản xuất

https://tdnlcn.bacgiang.gov.vn/

2 Chưa

Phòng Quản lý công

nghệ và Thị trường

công nghệ

11
Sự kiện KH&CN tỉnh Bắc Giang

http://sukienkhcn.bacgiang.gov.vn/
2

Đã xây

dựng

Phòng Quản lý khoa

học

http://batex.vn/
http://thongtinkhcn.bacgiang.gov.vn/
http://csdlkhcn.bacgiang.gov.vn/
http://nhiemvukhcn.bacgiang.gov.vn/
http://nhiemvukhcn.bacgiang.gov.vn/
https://thongtinkhcn.com.vn/
https://startup.bacgiang.gov.vn/
https://txng.bacgiang.gov.vn/
http://iso.bacgiang.gov.vn/
https://tdnlcn.bacgiang.gov.vn/
http://sukienkhcn.bacgiang.gov.vn/

		haonn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-06-07T08:52:57+0700

		trungtn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-06-07T08:56:09+0700

		2023-06-07T09:07:05+0700

		2023-06-07T09:07:15+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-07T09:07:40+0700